平成29年８月24日

各 位

会 社 名      株式会社  北 洋 銀 行

代 表 者     取締役頭取  石 井 純 二

（コード番号 8524 東証第一部 ・ 札証）

問合せ先責任者  執行役員経営企画部長 進藤 智

会 社 名      上 光 証 券  株式会社

代 表 者    代表取締役社長 松 浦 良 一

問合せ先責任者   代表取締役副社長 伊藤 博公

株式会社北洋銀行と上光証券株式会社との株式交換の日程変更に関するお知らせ

株式会社北洋銀行（取締役頭取 石井純二、以下「北洋銀行」といいます。）と上光証券株式会社（代表取

締役社長 松浦良一、以下「上光証券」といいます。）は、平成29年５月12日付プレスリリース「株式会社北

洋銀行と上光証券株式会社との株式交換に関する基本合意書締結のお知らせ」に記載のとおり、北洋銀行を株

式交換完全親会社、上光証券を株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）に関

して、株式交換契約の承認取締役会及び締結の予定を平成29年８月としておりましたが、本株式交換の諸条件

について引き続き両社で協議するため、株式交換契約の承認取締役会及び締結並びにその後の手続を下表の通

り変更することといたしましたのでお知らせいたします。

 変更前 変更後

株式交換契約承認取締役会（両社） 平成29年８月（予定） 平成30年度上期（予定）

株式交換契約締結（両社） 平成29年８月（予定） 平成30年度上期（予定）

株式交換承認臨時株主総会（上光証券） 平成29年10月（予定） 平成30年度下期（予定）

株式交換効力発生日 平成30年１月１日（予定） 平成30年度下期（予定）

以 上

＜本件に関するご照会先＞

株式会社北洋銀行 経営企画部            津山・大橋 TEL：011-261-1693

アドバイザリーマーケティング部  佐藤・笠谷 TEL：011-261-2457

上光証券株式会社 経営管理部            千葉    TEL：011-221-8536

総務部              大谷    TEL：011-221-8544